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CONSTITUYENTES

AV CONSTITUYENTES 170 PTE  MARIANO DE LAS CASAS

QUERETARO QUERETARO 76037 MEXICO

CDMX. 2022-12-09T18:35:48 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 6  963.90 160.65(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43022  43  1333  2001480 2022-10-17 963.90 0.00 0.000010000006157H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006495H87

50192700 12  660.48 55.04(02)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1

660.48 0.00 0.000010000007395H87

50121500 48  2,597.28 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

2,597.28 0.00 0.000010000004809H87

50192700 48  2,178.72 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

2,178.72 0.00 0.000010000007397H87

50192700 48  2,600.64 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

2,600.64 0.00 0.000010000007396H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000463 Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 344.82 0.00 0.000010000004574H87

50191507 24  1,329.12 55.38(02)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 1,329.12 0.00 0.000010000022913H87

50201706 10  898.50 89.85(02)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1

898.50 0.00 0.000010000002990H87

50201706 6  484.20 80.70(02)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1

484.20 0.00 0.000010000011131H87

50151500 15  2,469.90 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 2,469.90 0.00 0.000010000002722H87

50171900 24  423.12 17.63(02)8410086979305 Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 gPieza 1

43022  43  1333  2000306 2022-03-01 423.12 0.00 0.000010000008405H87

50171832 8  583.20 72.90(02)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 583.20 0.00 0.000010000022482H87

50171832 8  583.20 72.90(02)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 583.20 0.00 0.000010000022483H87

50171832 8  583.20 72.90(02)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 583.20 0.00 0.000010000022484H87

50171832 8  583.20 72.90(02)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 583.20 0.00 0.000010000022485H87

50171700 12  553.68 46.14(02)8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000858 2022-06-19 553.68 0.00 0.000010000003158H87

50202200 12  2,418.72 201.562,418.72 1,281.92 0.5300 (02)8716000967237 Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500mlPieza 1

43022  43  1333  2000908 2022-06-26 3,700.64 592.10 0.160010000000777H87

50202203 6  634.92 105.82634.92 168.25 0.2650 (02)7804320119434 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenere de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007841 2022-06-09 803.17 128.51 0.160010000006523H87

50202203 12  1,269.72 105.811,269.72 336.48 0.2650 (02)7804320753454 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 mlPieza 1

16021  16  3879  1004033 2021-03-18 1,606.20 256.99 0.160010000006524H87

50202203 24  18,976.80 790.7018,976.80 5,693.04 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 24,669.84 3,947.17 0.160010000021567H87

50202203 12  561.24 46.77561.24 148.73 0.2650 (02)8410261031187 Vino Tinto Don Garcia de 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001174 2022-08-17 709.97 113.60 0.160010000010764H87

50202203 25  1,336.25 53.451,336.25 354.11 0.2650 (02)8410106064400 Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 1,690.36 270.46 0.160010000008735H87

50202203 12  1,175.28 97.941,175.28 311.45 0.2650 (02)8410106063922 Vino Tinto Diamante Crianza de 375mlPieza 1

43022  43  1333  2000512 2022-04-18 1,486.73 237.88 0.160010000009830H87

50202203 12  1,950.12 162.511,950.12 516.78 0.2650 (02)8410106814036 Vino Tinto Diamante Crianza de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001032 2022-07-14 2,466.90 394.70 0.160010000010646H87

50202203 12  720.60 60.05720.60 190.96 0.2650 (02)8410261206462 Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon 750 mlPieza 1
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43022  43  1333  2000643 2022-05-17 911.56 145.85 0.160010000019352H87

50202203 24  3,903.84 162.663,903.84 1,034.52 0.2650 (02)7798051950032 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001548 2022-11-02 4,938.36 790.14 0.160010000004423H87

50202203 12  728.04 60.67728.04 192.93 0.2650 (02)7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008028 2022-06-14 920.97 147.36 0.160010000017409H87

50202203 12  728.04 60.67728.04 192.93 0.2650 (02)7804320750187 Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750mlPieza 1

16021  16  3879  1015346 2021-12-13 920.97 147.36 0.160010000017410H87

50202203 12  1,092.12 91.011,092.12 289.41 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43022  43  1333  2001340 2022-09-09 1,381.53 221.04 0.160010000002258H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001194 2022-08-17 1,589.80 254.37 0.160010000009827H87

50202203 18  1,391.04 77.281,391.04 368.63 0.2650 (02)8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000462 2022-03-31 1,759.67 281.55 0.160010000008470H87

50202203 12  1,430.16 119.181,430.16 378.99 0.2650 (02)8410415370728 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000147 2022-01-26 1,809.15 289.46 0.160010000008471H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  57,709.43

 20,010.71Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  4,817.21

IEPS 30.00%  5,693.04

IEPS 53.00%  1,281.92

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 8,218.54

Total  77,720.14

Cajas 

Piezas  526

Otros

CONTENIDO

SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 14/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $6,411.71

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
zAq+ynt7eWiPiIirfNjx4QYDgcuohbJzsgTiqcf2EWEKdtziTRnNxYtylqLOhOeHsdVTVjUs74gZ2mAnWvqt9xiFOc+XNCIL8stRI8V90/SeDPf2/GBUuEgN3j3/ETIKCKy7BjqFRzDmxFGiENLqPU3RvmCQhJ1ywVRQn/IZ9Wc8Nm3
lPz8aB/1xXuMWD2h2ZBQOk0xrJMl94RXSPnaGQ9hNHWBQZ+451tGui6qiNB/2UwTtDhCebpK7Raciq9sQ8+4+OVixQbvZP2zlLE8mPL7Xak/jp36t4UrHHa8Wdm8tbTEGUvlMa+3bZ3FlnsHjps1YfWum8J3psjydzrt+lA==

FOLIO FISCAL: 0129174A-48C3-4F94-AF11-8B77ED24D541                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-09T18:53:08

SELLO DEL SAT  

MZrlPFvDOvdxu5LAgDW1vjGxAq9aSuKll//OBPRY5b5FDG7qFkjSJPmblQv4V2oWYuen+CvpEGvcT4avCPZAjPW0ia0gYq35QCdJzgVO

wtmy/5iZFhVh1SJ9+3QKl5JUUvuOAqHiMzueyQFj0Ba5ydZ3zbjJMOqTpEJ9HZ9Qj45YAiamhhBz3niV/1o/TGDEnIS/lDquEyMczGe8tutD

BMU6SB0Et20F3Bx8C5cgl4qQLEGhK2acn8C6u7c5CxCAJYBUYgoASBZjxzsrLBJWstYtQakSN/5tNsFAC9/pmSFBQyAI/vpeN8LqpfVPK

Po0LE7UMF028mRm8jdC+3oSWg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|0129174A-48C3-4F94-AF11-8B77ED24D541|2022-12-09T18:53:08|LEV031201SE6|zAq+ynt7eWiPiIirfNjx4QYDgcuohbJzsgTiqcf2

EWEKdtziTRnNxYtylqLOhOeHsdVTVjUs74gZ2mAnWvqt9xiFOc+XNCIL8stRI8V90/SeDPf2/GBUuEgN3j3/ETIKCKy7BjqFRzDmxFGiEN

LqPU3RvmCQhJ1ywVRQn/IZ9Wc8Nm3lPz8aB/1xXuMWD2h2ZBQOk0xrJMl94RXSPnaGQ9hNHWBQZ+451tGui6qiNB/2UwTtDhCebpK

7Raciq9sQ8+4+OVixQbvZP2zlLE8mPL7Xak/jp36t4UrHHa8Wdm8tbTEGUvlMa+3bZ3FlnsHjps1YfWum8J3psjydzrt+lA==|000010000005

06248998||

AHEEEHAPCIDCELKCPDFMJDNMFLGEFEDGJPJNEMNFPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGILAPFHJOIOAHBHAHFHAONCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
GPGHMAFDPMEBODLBJKCKJNDJFBFBGGIBMCECIHPOFIBMFJEIOFJFC
HFAJBFFLBKKFOIEGANCIMKJBEIBPIEEOOMPPHNJIOHMHBLGKHPDCB
FFFHBPFNDKNGGICOKKIIBLMJLPOGHAPNDPIMIMNGOPHONHJGMEKOL
FCJEDNFFOFDNHFEBNKDGJDPHBLHLCCBMKCEGOEHLDIDJGJEIKGNGK
JELAAHFHAPBCHKPLDNANFPJAAHFHAHGBKLOLGAABIAMBAHFHAADEA
HDMJDBFAFHOJFIGHMIDDJJOKEFAADCMADHIJMGNPOJOKEECDGAMGH
ICDPICFBCGOMBIAENGOLLDCJCMPBEKBHMBEPOKNBBAACMLLBDAHPC
IHCCEIFNOBGOMPCHDENFEDJPPENEHFENOHOFHPBLOBEOLBMDOGDDJ
NMKNJNFBNHICKJFHGPIFBJLCKACMNBPJHIALIBEKOJNKCEKOHDGBO
MNNFNNEPAJPOEHKKDIDOPNBLAHFHAOJMINFPLLPLGHBBAHFHALFID
APBBBPAPJFFBEMODMPONIPHOHGBHABMGOCNFEJJMMPMBHGFBGHDKD
HHHHHHHPHPHPHPPPPPHPPPPPPPHHPHHPHHPPPHHPPHHPHHHPPPPHP
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